Prestação de serviço de manutenção corretiva e preventiva em impressoras para

atender as necessidades do Fundo Municipal de Educação, Fundo Municipal de Assistência
Social, Fundo Municipal de Saúde e Prefeitura Municipal de Capela do Alto Alegre e suas

Lrnidades.

CUSTO ESTIMADO: R$ 49.800,00 (Quarenta e nove mil e oitocentos reais).

ITEGIME LEGAL: Art.15. Irrciso II da [,ei no 14.13312021

AUTUAÇÃO: Aos dois dias do mês de Maio de 2024, eu Reila Souza Almeida, Agente de

Contratação, autuei sob o r"t' 03912024, este processo corrtendo os ofícios dos Secretáios

solicitando o Sro Prefeito, a Prestaçâo de serviço de manutençâo corretiva e preventiva em